

Norris JAC Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 62

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Jacob Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JAC Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 62 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
Associerede virksomheder	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg Norris Labelling ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.194 t.kr. mod 3.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.463	-5.173
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.161.201	3.060.681
Andre finansielle indtægter	143.562	37.441
Andre finansielle omkostninger	-95.651	-18
Resultat før skat	4.203.649	3.092.931
Skat af årets resultat	-9.328	-7.084
Årets resultat	4.194.321	3.085.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.201	660.681
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	3.429.720	2.323.966
Disponeret i alt	4.194.321	3.085.847

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.622.623	11.171.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.003.125</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.625.748</u>	<u>11.171.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.625.748</u>	<u>11.171.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.480	9.033
Andre tilgodehavender	<u>590</u>	<u>590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.070</u>	<u>9.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.440.979</u>	<u>1.734.708</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.440.979</u>	<u>1.734.708</u>
Likvide beholdninger	<u>5.741.553</u>	<u>4.812.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.195.602</u>	<u>6.557.026</u>
Aktiver i alt	<u>21.821.350</u>	<u>17.728.228</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.650.998	1.989.797
Overført resultat	18.981.952	15.552.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>21.816.350</u>	<u>17.723.228</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>21.821.350</u>	<u>17.728.228</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.